Moodle que disponga la Universidad de los dos programas principales para los beneficiaros 

en el marco del convenio 652 de 2022 y sus respectivos anexos técnicos”. De acuerdo con 

lo establecido en la invitación pública No. 3 de 2022, a Innov@ S.A.S por un valor total de 

Seiscientos cuarenta y nueve millones quinientos mil pesos m/cte ($ 649.500.000 COP) y 

según la disponibilidad presupuestal establecida en los pliegos de condiciones de la 

invitación pública, con una duración en la ejecución desde la firma del acta de inicio hasta 

el 15 de diciembre de 2022. 

Comité técnico